



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG.ZZ.ZP.261.31.D.2016

Sochaczew, dnia 20.07.2016r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 08.07.2016 r. nr sprawy: LG.ZZ.ZP.261.31.D.2016, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: zad. 49 poz.1. Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazowego użytku do elektrochirurgii, hydrożelową, dzieloną symetrycznie na dwie równe części dla dzieci i dorosłych, rozmiar 164x116mm, powierzchnia przewodzenia 108cm², opakowanie po 100szt, każda elektroda pakowana pojedynczo, kompatybilna z diatermią Erbe VIO300D?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści kabel do elektrod neutralne o dł. 5m?

Odpowiedź: Nie jest wymagany kabel do elektrod. W tym zakresie Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w zad. 49 poz. 2, poprzez usunięcie tej pozycji.

Pytanie 2. Dot. zad. 6 poz. 7-8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi firmie złożenie oferty konkurencyjnej cenowo?.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3: Dot. Zad. 47, poz. 1. Czy Zamawiający może doprecyzować, jakie jest szacunkowe zapotrzebowanie na poszczególne rozmiary pieluchomajtek? W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę o modyfikację formularza cenowego w taki sposób, aby możliwe było skalkulowanie oferty osobno dla każdego rozmiaru. Powyższe pozwoli Zamawiającemu uzyskać korzystniejszą cenę, bowiem formularz cenowy w obecnym kształcie zmusza Wykonawców do kalkulowania ceny pod największy z rozmiarów, tj. XL

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4. Zad. 47 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dwóch różnych produktów odpowiadających rozmiarom L i XL o dwóch różnych zakresach odwodów dających pacjentowi komfort użytkowania? Na polskim rynku pojawiły się oferty proponujące w rozmiarze XL pieluchomajtki w rozmiarze L, które wg oferenta mają maksymalny obwód 160cm. W wyniku czego dany wykonawca oferuje dwa razy ten sam produkt w rozmiarze L.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5. Zad. 47 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pieluchomajtek o sugerowanych obwodach w pacie dla rozm. M 75-110cm, dla rozm. L 100-150cm, dla rozm. XL 130-170cm?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 6. Zad. 47 poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pieluchomajtek dla dzieci w rozmiarze 3-6kg?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 7. Zad. 47 poz. 2-4. Czy Zamawiający wymaga aby pieluchomajtki dla dzieci posiadały pozytywną opinię Państwowego Zakładu Higieny oraz Instytutu Matki i Dziecka?

Odpowiedź: TAK – opinia PZH. W tym zakresie Zamawiający modyfikuje zapisy opisu przedmiotu

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



zamówienia.

Pytanie 8. Czy Zamawiający potwierdza, że za dni robocze w rozumieniu umowy przyjmuje się dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: TAK

Czy Zamawiający może określić jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno zrealizowany?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od otrzymania faktury VAT?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 9. Zad. 6 poz. 8. Prosimy o wydzielenie poz. 8 z zadania nr 6 i utworzenie z niej odrębnego zadania np.6a, co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 10. Projekt umowy par. 2 ust.2. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem rozładunek? Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. Burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu)?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 11: Projekt umowy – par. 2 ust.6. W odniesieniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez zamawiającego w trakcie realizacji umowy zamówienia publicznego. Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny wyrobów, w koszt którego Wykonawcy powinni w kalkulować koszt wykonanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do par.2 pkt.4 projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 30% wartości umowy ?.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 12: Projekt umowy par. 6 ust. 1. Prosimy o zmianę kary umownej na 0,5% wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień określonej w par. 6 ust. 1. Kara w obecnej wysokości jest w naszej ocenie za wysoka.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 13. Zad. 28. Prosimy o dopuszczenie wymiennika ciepła i wilgoci o poziomie nawilżania wyższym niż wymagane, tj. 28,5 mg/l H₂O przy Vt=500ml z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 14. Zad. 35. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej renomowanej firmy Ambu z oznaczeniem rozmiaru na baloniku kontrolnym z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 15. Dot. Zad. 14. Czy w zadaniu nr 14 Zamawiający wymaga zaoferowania drenu do odsysania pola operacyjnego z końcówką do odsysania typu Yankauer czy bez?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 16. Dot. Zad. 15. Wnosimy o dopuszczenie w zad. 15 oznaczników pakowanych pojedynczo w ilości 160 szt..

Odpowiedź: TAK

Pytanie 17. Dot. Zad. 18. Wnosimy o dopuszczenie w zad. 18 zestawu z dwoma końcówkami wymiennymi, spełniającego wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 18. Czy Zamawiający wymaga, aby formularz ofertowy i cenowy zawierał wszystkie zadania, czy wystarczy załączyć tylko te wybrane zadania do których przystępujemy?

Odpowiedź: Można załączyć wybrane zadania do których Wykonawca przystępuje.

Pytanie 19. Dot. Par. 6 pkt.1 umowy. Wnosimy o zmianę wysokości kary umownej do wysokości 0,5%?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 20. Dot. Numerów katalogowych. Czy w związku z tym, że nasi producenci nie stosują numerów katalogowych Zamawiający dopuści numery wewnętrzne firmy, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert. Numery wewnętrzne będą umieszczone na fakturach. Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, iż opisy na naszych wszystkich opakowaniach w sposób jednoznaczny pozwalają zidentyfikować dany produkt oraz wszelkie informacje nadrukowane na wszystkich opakowaniach naszych produktów są zgodne z przepisami Ustawy o wyrobach medycznych?

Odpowiedź: zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 21. Dot. Zad.4 poz. 1-8. Czy Zamawiający poprzez pojęcie ostro zakończone wymaga, aby igły posiadały typ szlif igły długo ścięty LB/BL, który zapewnia niską siłę wkłucia i przesuwu, a tym samym zmniejsza odczucie bólu przez pacjenta?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Czy Zamawiający wymaga aby na opakowaniu pojedynczym i opakowaniu handlowym a'100szt nadrukowany był typ szlif igły?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 22. Zad. 4 poz. 9. Czy Zamawiający mógłby doprecyzować jakie rozmiary igieł do wstrzykiwaczy insulinowych (PENÓW) wymaga?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 23. Zad. 4 poz. 1-9. Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie pojedyncze posiadało nadruki na pojedynczych opakowaniach w kolorze rozmiaru igły zgodnie z kodem kolorystycznym ISO, co umożliwi szybką i łatwą identyfikację?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiający wymaga, aby opakowanie handlowe a'100szt zawierało oznaczenie kolorystyczne rozmiaru igły zgodne z kodem kolorystycznym ISO?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 24. Zad. 35. Czy Zamawiający dopuści informację o maksymalnej objętości wypełniania mankietu, która będzie nadrukowana na korpusie rurki, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 25. Czy Zamawiający w zadaniu 29 poz. 1,2,3 oczekuje folii chirurgicznych wykonane z poliestru, ultracienkich, o grubości 0,025mm, oddychających, rozciągliwych, niepalnych?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 26. Czy Zamawiający w zadaniu 29 poz 1. Oczekuje folii o rozmiarze całkowitym 60-45cm, rozmiar części lepnej 50x45cm?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 27. Czy Zamawiający w zadaniu 29 poz 2. Oczekuje folii o rozmiarze całkowitym 38x25cm, rozmiar części lepnej 28-25cm?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 28. Czy Zamawiający w zadaniu 29 poz 3. Oczekuje folii o rozmiarze całkowitym 38x41cm, rozmiar części lepnej 28-41cm?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 29. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w par. 4 ust. 1 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 30. Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu umowy w zakresie zapisów par.6 ust. 1; „W przypadku nieterminowych dostaw Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,5% wartości brutto towarów nie dostarczonych w terminie za każdy dzień zwłoki licząc od dnia, w którym upływa umowny czas dostawy wymieniony w par.2 ust.1, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczone w terminie części towarów”?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 31. Zadanie nr 1, poz.1-4 . Czy Zamawiający dopuści, żeby strzykawki posiadały rozszerzoną skalę o 20%: 2-3 ml, 5-6 ml, 10–12ml, 20-24ml?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 32. Zadanie nr 1, poz. 4 . Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek 20 ml pakowanych w opakowania a'80 szt, z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 33. Zadanie nr 2, poz. 1. Czy Zamawiający oczekuje strzykawek do pomp? Jeśli tak, to proszę o doprecyzowanie do jakich pomp?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 34. Zadanie nr 2, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści strzykawki z czarną wyraźną, rozszerzoną skalą do 60 ml?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 35. Zadanie nr 2, poz. 3. Czy Zamawiający wymaga strzykawki do insuliny z igłą 0,4 x 13mm, 40U, opakowanie jednostkowe folia-papier?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 36. Zadanie nr 2, poz. 4. Czy Zamawiający wymaga strzykawki 1 ml do tuberkuliny z dołączoną igłą w rozmiarze: 0,45 x 13mm?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 37. Zadanie nr 3, poz. 1-2. Czy zamawiający wymaga strzykawki do pomp infuzyjnych z czterostronnie podciętym tłokiem?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 38. Zadanie nr 3, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści strzykawki z czarną wyraźną, rozszerzoną skalą do 60 ml?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 39. Zadanie nr 3, poz. 1-2. Proszę o dodanie informacji, na jakich pompach strzykawkowych pracuje Zamawiający? Pytanie zadaję w celu doprecyzowania, jakie strzykawki może zaproponować Wykonawca, aby były kompatybilne ze sprzętem stosowanym w państwa placówce.

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 40. Zadanie nr 4, poz. 1-9. Czy zamawiający w w/w pozycjach wymaga igieł o długości 25mm?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 41. Zadanie nr 4, poz. 10. Czy zamawiający wymaga igieł w rozmiarach: 0,25 mm x 4 mm, 0,25 mm x 6 mm, 0,30 mm x 8 mm, 0,33 mm x 12 mm?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 42. Zadanie nr 6, poz. 2-3. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 43. Zadanie nr 9, poz. 5-6. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 44. Zadanie nr 10, poz. 3-4. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 45. Zadanie nr 11, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu typu folia? Jest ono bowiem szczelniejsze, lepiej chroniące niż folia-papier. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 46. Zadanie nr 11, poz. 1-2. Czy Zamawiający wymaga aby zacisk rolkowy wyposażony był w uchwyt na dren, w celu zwiększenia efektywności pracy obsługi szpitala? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 47. Zadanie nr 11, poz. 1-2. Czy Zamawiający wymaga aby zacisk rolkowy wyposażony był w pochewkę zabezpieczającą igłę biorczą po użyciu, co znacznie zwiększa bezpieczeństwo pracy obsługi szpitala. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 48. Zadanie nr 11, poz. 1-2. Czy Zamawiający wymaga logo producenta na zaciskaczu rolkowym, pozwoli to na lepszą identyfikację asortymentu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 49. Zadanie nr 11, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z igłą biorczą dwukanałową, pozwalającą na łatwe wprowadzanie do butelek i całkowite opróżnienie butelki? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 50. Zadanie nr 11, poz. 2. Czy Zamawiający wymaga przyrządu do przetaczania krwi - komora kroplowa wolna od PVC, całość bez zawartości ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym)?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 51. Zadanie nr 26, poz. 1-2. Czy Zamawiający wymaga kranika z optycznym indykatorem pozycji, z powodzeniem stosowanym w placówkach na terenie całej Polski?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 52. Zadanie nr 30, poz. 3. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 53. Zadanie nr 30, poz. 3. Czy Zamawiający wymaga koreczków do kaniul dożylnych z trzpieniem poniżej jego krawędzi znacznie zwiększającym bezpieczeństwo i aseptykę?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 54. Zadanie nr 6, pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści rękawice sterylne bezpudrowe, 6,5 – 9,0 nitrylowe ?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 55. Zadanie nr 7, pozycja 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 56. Zadanie nr 13, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści dreny wykonane z silikonowanego PCV lub z silikonu, o długości 50cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 57. Zadanie nr 13, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści dreny o długości 50cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: TAK

Handwritten signature

Pytanie 58. Zadanie nr 17, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści końcówki zagięte, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 59. Zadanie nr 18, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z 2 filtrami (w tym jeden wymienny) oraz z jedną końcówką o dł. 23cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 60. Zadanie nr 21, pozycja 14. Czy Zamawiający dopuści cewnik pępowinowy dostępny w rozmiarach CH4 i CH5 ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 61. Zadanie nr 22, pozycja 4. Czy Zamawiający oczekuje wieszaków do worków na mocz sklasyfikowanych jako wyrób medyczny ?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 62. Zadanie nr 22, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści worki stomijne nieprzezroczyste od 35mm do 60mm lub przezroczyste od 15mm do 60mm lub przezroczyste od 10mm do 70mm ? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 63. Zadanie nr 24, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści termometry elektroniczne ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 64. Zadanie nr 24, pozycja 4. Czy Zamawiający oczekuje sterylnych zaciskaczy do pępowiny ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 65. Zadanie nr 24, pozycja 7. Czy Zamawiający oczekuje zestawu do enemy z drenem zakończonym otworem centralnym oraz dwoma otworami bocznymi, bez plastikowej kanki powodującej podrażnienia ?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 66. Zadanie nr 24, pozycja 9. Czy Zamawiający dopuści cewnik rektalny dostępny w rozmiarach CH18 – CH32 ?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 67. Zadanie nr 24, pozycja 10. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje stazy bezlateksowej, gdyż opis przedmiotu zamówienia wskazuje na stazę automatyczną

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje stazy gumowej

Pytanie 68. Zadanie nr 29, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną wykonaną z poliuretanu w rozmiarze 56x84cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 69. Zadanie nr 29, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną wykonaną z poliuretanu w rozmiarze 45x28cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 70. Zadanie nr 29, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną wykonaną z poliuretanu w rozmiarze 40x42cm, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 71. Zadanie nr 30, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści łącznik schodkowy sterylny o średnicy zewnętrznej 7mm / 12mm (min. / max), spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 72. Zadanie nr 35, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści maski krtaniowe posiadające informacje o maksymalnej objętości wypełnienia mankieta umieszczoną na korpusie oraz opakowaniu jednostkowym, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 73. Zadanie nr 37, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści sondy Sengstakena dostępne w rozmiarach 16, 18 i 20, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 74. Zadanie nr 41, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści golarki pakowane a'100 szt. z przeliczeniem ilości na 5 opakowań ?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 75. Zad. 49. Prosimy o wyjaśnienie zapisu „kabel do elektrody”. W rozdziale II „opis przedmiotu zamówienia” widnieje zapis kabel do elektrody, natomiast w załączniku nr 1 do oferty „zadania 49” nie istnieje zapis „kabel do elektrody”. Prosimy o wyjaśnienie czy w zadaniu 49 Wykonawca powinien dołączyć kabel?

Odpowiedź: NIE. Nie jest wymagany kabel do elektrod

Pytanie 76. Zad. 1 poz. 4. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych a'80szt z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający wyrażą zgodę. Należy wycenić 1250 opk.

Pytanie 77. Zad. 27 poz. 5. Prosimy Zamawiającego w wyłączenie pozycji z pakietu 27, w celu złożenia ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty przez większe grono Wykonawców?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 78. Zad. 28. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: wymiennika ciepła i wilgoci do rurek tracheostomijnych z wkładem wykonanym z celulozy o powierzchni 545 cm², wymiennik o konstrukcji zapewniającej także nawilżenie dopływającego tlenu, z samodomykającym się portem do odsysania pomiędzy dwoma membranami wymiennika, skuteczność nawilżania 29,2mg H₂O przy Vt500ml, utrata wilgotności 8,4mg H₂O przy Vt500ml, przestrzeń martwa 10ml, opór przepływu 0,25cm H₂O przy 30 l/min, przeznaczony do objętości oddechowej Vt >50ml, waga 6,3g, sterylny?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 79. Zad. 39. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy kaniula ma być wykonana z PTFE?

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 80. Dot. Zad. 45. Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy mikrobiologicznie czysty, spełniający zapisy SIWZ.

Odpowiedź: zgodnie z zapisami SIWZ

Z poważaniem

mgr Wioletta Zoluska
Administracyjnych